ziyaya və ya icazəyə malik olmasını 
təsdiq edən sənəd; 

- iddiaçı təklif etdiyi mallar üzrə 

istehsalçının etibarnaməsini təqdim 
etməli;

- xırdabuynuzlu heyvanların dabaq 
xəstəliyinə (O [ TUR07 (panasia II) A 
[ iran 21 (AİRN05)]) qarşı vaksinlərin 
satın alınması - 7400000 (yeddi milyon 
dörd yüz min) İBH doza;

- malların çatdırılması müddəti 
- 2022-ci il oktyabrın 31-dək həyata 
keçirilməlidir. 

- malların çatdırılması yeri - Aqrar 
Xidmətlər Agentliyinin tabeliyindəki 
təchizat bazası.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 
nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olun-